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PROFESSOR EDUCAQAO INFANTIL
Nome

ADRIANA JUCIMARA PFEIFER

ALINE DAIANE BULSING

ALINE DE OLIVEIRA

AMILSON MACHADO DA SILVA
ANDRESSA VENTURINI

BEATRIZ KIRSCH BERGER RATZLAFF
CAREN WEGNER VARGAS

CARIN FABIANE NEUENSCHWANDER
CARINA GRUTZMACHER PESERICO
CLAUDIA DOEBBER

DALVANE GREICE ZIEBELL

DANIELE JAQUELINE LINK

ESTEFALI BREDOW

ILHANA DE LIMA RODRIGUES DA ROSA
JANAINA BITTENCOURT FACCO
JANINE ELZA SCHLESNER

JAQUELINE PAULA JANN

JULIA WIETHAN PROCHNOW

LETICIA DE ARREAL SCHEIDT

LETICIA SANTOS DOS SANTOS

LIZIANE BATISTA DE SOUZA

LUNARA RENATA SCHLOSSER HALBERSTADT
LURDES MARIA DA ROSA

MARCELIA ZUGE FLORIPO
MARGARETE SCHMENGLER DREWS
MARIA ANGELICA DE FREITAS CIROLINI MARIO
MARISA DAL ONGARO

MIRIAM CARLA ZITZMANN

MIRTA LIZIANE WOLLMANN

NEILA DA SILVA FERNANDES CORREA
PATRICIA CARINA BOCK

PATRICIA DE FATIMA MAROTZ MARTINI
ROSELAINE DE OLIVEIRA BISOGNIN
SAVANA FRANCINE BREDOW HAUPT
SILVIA VANISE CARDOSO GRACIOLI
SUELEN DE OLIVEIRA FREITAS
SUZIMARA CARGNELUTTI ZANON
TAILINE PRETZEL

TEOLIDES DA SILVA KLIMECK
VANESSA DA SIVA DUTRA

VANESSA JANETE DRESCHER
VIVIANE LIPKE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL

Inscrigao OBJ PV.TIT
513 52,30 4,80
867 42,00 0,00
615 45,90 1,80

1025 61,00 7,50
779 60,80 2,40
1152 51,30 2,80
1435 53,20 1,20
362 50,40 4,80
512 53,70 4,80
494 55,80 4,40
1343 55,20 4,80
1386 47,50 4,80
1040 62,50 6,60
1535 58,60 9,80
839 53,90 0,00
498 55,20 7,30
974 45,60 0,00
637 54,70 3,30
544 58,60 5,80
1228 52,90 0,00
895 40,70 6,40
699 54,70 4,80
788 52,40 7,90
289 53,70 0,00
1020 42,50 5,00
734 55,20 0,00
1253 49,40 0,00
995 41,60 0,00
1141 45,50 5,70
1549 43,50 0,00
650 42,70 1,80
1412 44,80 2,20
1012 52,20 5,80
800 48,40 5,40
1108 47,40 0,00
1410 54,70 5,20
1202 46,50 7,30
706 48,80 1,80
825 40,20 1,80
375 50,80 2,20
991 48,90 5,90
324 47,50 2,70

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - EDUCAGAO ARTISTICA

Nome

CRISTINA ESTIVALES FALCONE
FRANCIELI BACKES

LANDIS MARIA MARZARI

MARA BEATRIZ PRESTES NASCIMENTO

Inscrigéo OBJ PV.TIT
1461 49,50 4,70
604 54,10 1,60
1158 46,00 4,10
1365 49,30 7,70

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - EDUCAGAO FiSICA

Nome

ALESSANDRA CACENOT DA SILVA
ALESSANDRA DOS SANTOS PAIM

ANGELA JUSSARA DREHER

BRUNO PRESTES GOMES

CARLOS LAERTE CASSOL

DANIELA DE MOURA CLATES

EDSON ROSA DOS SANTOS

ELIZIA NASCIMENTO ROSA DA COSTA
FERNANDO ANTONIO SOARES RODRIGUES

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigéo OBJ PV.TIT
1374 42,90 0,00
1356 46,80 5,80
1254 49,60 5,40
1138 49,30 9,80

683 42,20 0,00
1160 46,00 0,00
913 49,50 1,20
764 42,90 3,00
918 47,30 0,00

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO Il DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 007/2015 - 02/04/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
57,10
42,00
47,70
68,50
63,20
54,10
54,40
55,20
58,50
60,20
60,00
52,30
69,10
68,40
53,90
62,50
45,60
58,00
64,40
52,90
47,10
59,50
60,30
53,70
47,50
55,20
49,40
41,60
51,20
43,50
44,50
47,00
58,00
53,80
47,40
59,90
53,80
50,60
42,00
53,00
54,80
50,20

Resultado
54,20
55,70
50,10
57,00

Resultado
42,90
52,60
55,00
59,10
42,20
46,00
50,70
45,90
47,30

Paginalde4



o]

Y

120 WA
e RAS0 00 g

GUSTAVO ANDRE SCHUNEMANN
JAIRO SILVEIRA RODRIGUES
LUANA CARVALHO PICOLINI
MARIANE CARINE FONTOURA
RAFAELLA RIGHES MACHADO
RENATA GRACIOLI AITA
RICARDO POHL BERNARDES
RUAN ZUCOLOTTO

VAGNER DE MAGALHAES SILVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

400 43,30 3,20 46,50
1179 40,90 0,00 40,90
1453 57,40 3,00 60,40

347 53,90 5,20 59,10

857 47,20 5,80 53,00
1133 56,80 3,60 60,40
1200 42,80 0,00 42,80
1284 42,40 2,40 44,80
1467 51,30 0,00 51,30

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - GEOGRAFIA

Nome

ADRIANO GRACIOLI SCHUBERT
ADRIELE DA ROSA KRUGER
ALINE NIEGE FISCHER

CARLA HULDA PFEIFER DRESCHER
CATIUSCA GRANADO FONTANARI
CINTIA GRESSLER FRANTZ MARTINS

CLAIZE PESSOA DA SILVA
DAIANA ROCHA DA SILVA
DANIEL FELIPE SCHROEDER
GEANI NENE CAETANO
GERSON JONAS SCHIRMER
GRAZIELA MARAFIGA KAUS
HELIANA DE MORAES ALVES
MAIQUEL IVAN ROSSATO
MARCIA PICCINI NUNES

MARISA DE FATIMA PIMENTEL LIMA

NASTACIA QUOOS
RAFAEL BATISTA OBETINE
SAMANTA DIULI ALTERMANN

VIVIAN GIANA NEUENSCHWANDER

Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
1425 53,60 0,00 53,60
903 57,20 2,80 60,00
1170 47,80 0,00 47,80
902 65,80 8,50 74,30
934 52,80 0,00 52,80
1397 48,30 0,00 48,30
1090 41,90 0,00 41,90
427 55,60 2,40 58,00
466 50,80 0,00 50,80
1051 43,70 6,20 49,90
1252 53,80 0,00 53,80
770 62,00 2,20 64,20
1249 60,60 6,80 67,40
783 53,10 0,00 53,10
467 49,10 0,00 49,10
1506 45,10 0,00 45,10
1026 47,80 6,00 53,80
769 41,40 2,80 44,20
707 47,40 0,00 47,40
363 52,50 2,40 54,90

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - LINGUA INGLESA

Nome
DAIANE KUNDE SCHIEFELBEIN

MARIA LUCIANE DA ROZA ZIMMER

MAURICIO THOMAS

PATRICIA GOMES BARTZ
RAFAEL GOMES TORRES
RUITER DOS SANTOS FERREIRA

SONIA MARIA VON GRAFEN PRASS

Inscri¢éo 0OBJ PV.TIT Resultado
339 55,60 0,00 55,60

326 57,30 8,30 65,60
1534 65,90 5,00 70,90
789 63,40 5,00 68,40

754 65,90 1,80 67,70

576 45,60 0,00 45,60

530 49,20 2,90 52,10

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - LINGUA PORTUGUESA

Nome

ANDRESSA TATIELE POHLMANN
ANGELA DE FATIMA DA SILVA
CARINA DORNELES GOMES
CARINA KILIAN

CARLA MEDIANEIRA COSTA DOMINGUES

DAIANE FAGAN

DIANE CARGNIN STEFANELLO
ELISIANE CEZAR AMARO
FERNANDA RUVIARO CHEROBINI
JANIFER GLORIA PRADE
RAQUEL BESKOW DE OLIVEIRA
ROSANA PETERMANN

VALERIA DE CASSIA SILVEIRA SCHWUCHOW

Inscrigéo OBJ PV.TIT Resultado
283 46,10 0,00 46,10
1459 49,70 2,80 52,50
226 44,70 5,80 50,50
584 52,50 10,90 63,40
997 50,20 6,50 56,70
808 53,80 5,80 59,60
492 48,00 4,80 52,80
1503 41,80 7,30 49,10
919 48,00 5,80 53,80
1421 42,10 0,00 42,10
1173 43,50 5,60 49,10
1166 44,10 0,00 44,10
1246 44,60 1,60 46,20

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - MATEMATICA

Nome
ALINE BRUM OTTES
ANGELITA UBERTI

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigéo OBJ PV.TIT Resultado
1464 61,50 2,20 63,70
704 51,40 0,00 51,40

ANEXO 1l DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 007/2015 - 02/04/2015
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CAMILA LINHATI BITENCOURT
CHARLES BRUNO DA SILVA MELO
CLAITON FAGUNDES DE SOUZA
DEBORA OLIVEIRA PEREIRA

ELISA SEER SPLETT

EVELIN SANTOS TEIXEIRA
FERNANDO VAGNER SCHMENGLER
GIANDRA DE AZEVEDO GARCIA
HAKEL FERNANDES DE AWILA
JOSEANE CEZAR AMARO SCHUCK
LETICIA DOS SANTOS FOGACA
LIDIANE DE FATIMA BANDEIRA DE MENEZES
LUZIELE DA SILVA COSTA

NATALIA MENEZES DOS SANTOS
NEIVA SIMON POSSEBON

RENATA CEZAR PINTO

TATIELE TAMARA GEHRKE

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES INICIAIS - NIVEL MEDIO

Nome

AMANDA MORAES DE LIZ

CARLA SILVA DOS SANTOS

CAROLINE SANTOS FAGUNDES
CASSIA REGELE DE ALMEIDA BREDOW
CATIUCE MEDIANEIRA DA SILVA
ELICERIA DE FATIMA GOMES DO NASCIMENTO
ELOISA BILHA

FATIMA JANAINA DRESCHER

HELOISE LENA DUMKE GEWEHR

INES REJANE RODRIGUES

IVANA XAVIER KLIX

JAQUELINE GRIEBELER WERLE
LETIELE KIEFER CARDOSO

LISANE FILOMENA QUOOS VIEIRA
LUCILA FRIEDRICH

MARILUCIA BECKER

NALINI MAIQUIELI CASTILHOS LAMPERT
QUEZIA TAMARIS KRAEMER

SILVANA ROSA DA SILVA

VANESSA VENTURINI

VERA LUCIA DOS SANTOS PEREIRA
VERACI CLECI GLASENAPP WEISE

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES INICIAIS - NIVEL SUPERIOR

Nome

ALINE CERENTINI

ANA CLAUDIA DE MENEZES
ANA PAULA BRAGA BEISE

ANA PAULA PORTO DE FREITAS
ANGELA VERA VOGEL

CANDIDA CRISTIANE LUDTKE FERREIRA
CARINE LUCI WRASSE
CAROLINE DE MENEZES
CLAUZIA PEREIRA DOTTO
DAFFINE NATALINA RECK
DILCINEIA ALVES MACHADO
DULCE STRECK PROCKNOW
EMANUELI UNFER

GLADIS CARLA ZIMMER KEGLER
GRAZIELA VENTORINI
JAQUELINE ELAINE STRECK
JAQUELINE MULLER

JESSICA COLPO BORTOLAZZO
JOICE SCHWEDE

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

1533 48,20 0,00 48,20
381 45,10 0,00 45,10
606 57,80 0,00 57,80
482 58,60 5,50 64,10

1174 51,70 0,00 51,70
680 60,50 5,50 66,00
297 42,10 1,80 43,90
382 52,30 4,50 56,80

1099 48,40 0,00 48,40

1476 48,80 7,30 56,10
716 51,30 3,40 54,70
477 52,70 5,40 58,10

1049 63,80 3,40 67,20
727 40,40 0,00 40,40
743 52,60 5,70 58,30
237 56,80 8,70 65,50
536 49,90 4,20 54,10

Inscri¢éo 0OBJ PV.TIT Resultado
772 59,20 0,00 59,20

1036 40,10 1,20 41,30

1544 61,50 2,80 64,30
805 57,20 7,00 64,20

1424 47,10 0,60 47,70

1143 44,10 0,00 44,10
791 40,30 0,00 40,30
264 41,20 1,20 42,40

1428 40,70 1,50 42,20
854 47,50 2,80 50,30
943 40,60 0,00 40,60
992 52,90 0,00 52,90
891 47,00 0,00 47,00

1180 57,20 0,00 57,20
509 48,90 4,60 53,50

1213 47,00 0,00 47,00

1479 50,50 0,00 50,50
674 42,20 2,40 44,60

1065 44,10 5,00 49,10
608 61,40 1,80 63,20

1364 42,80 0,00 42,80

1469 47,90 0,00 47,90

Inscrigéo OBJ PV.TIT Resultado
835 64,00 2,80 66,80

1008 51,40 1,20 52,60
452 41,20 2,20 43,40

1385 47,40 3,10 50,50
353 46,00 6,00 52,00

1261 56,50 7,70 64,20
937 42,50 4,80 47,30
953 41,60 4,20 45,80

1142 41,50 2,00 43,50
260 55,90 0,00 55,90
465 49,30 4,00 53,30
390 44,00 6,00 50,00
524 56,70 9,70 66,40

1264 41,70 2,30 44,00
860 60,50 7,60 68,10

1069 46,50 1,80 48,30
887 52,90 5,80 58,70

1258 67,90 2,80 70,70
626 46,00 5,20 51,20

ANEXO 11 DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 007/2015 - 02/04/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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i &I B ANEXO Il DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 007/2015 - 02/04/2015
o, — D Lo REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
oA 00 5y,
JOSIANE ROSECLER DA SILVA 1489 61,00 0,00 61,00
LUZIANE DA SILVA COSTA SCHIEFELBEIN 358 40,70 0,00 40,70
MAJORI MARTA HERMES 1294 50,30 0,00 50,30
MARA LUCIA BANDEIRA RODRIGUES 1232 60,50 1,80 62,30
MARCIA MEDIANEIRA TONIASSO RIGHI 238 47,10 9,80 56,90
MARISE CRISTIANE GEHRKE 1315 53,80 7,20 61,00
MORGANIA MARTINS DE OLIVEIRA 1297 41,20 1,80 43,00
PAMELA FORRATI PEREIRA 826 50,90 4,00 54,90
ROSANE BRANDAO DE BRANDAO 641 40,00 3,60 43,60
TATIANE TAISE GEHRKE 1342 57,10 4,20 61,30
ZELIA CHEMELLO 577 41,00 1,70 42,70
Realizagéo
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